
 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA  CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

 

 La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud 

Bihor, pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

1) Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2) Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 

 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului. 
 

 

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catre, 

CREDITOR PRIMARIA CAREI 

http://www.gefin.ro/


 

Carei, str.1 Decembrie 1918, ap.17, jud.Satu Mare 

 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

 

La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud Bihor, 

pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

 

1) Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2) Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 
 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului 
 

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

 

 

 

 

 

 

Catre, 

BALINT S.R.L 

http://www.gefin.ro/


 

Carei, str.Ignisului, nr.7, jud.Satu Mare 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

 

La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud Bihor, 

pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

 

1) Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2) Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 

 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului 
  

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

 

 

 

 

 

 

Catre, 

CREDITOR BIO FLORISAL S.R.L 

Carei, str.Iliu Maniu, nr.21, jud.Satu Mare 

http://www.gefin.ro/


 

 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

 

 La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud 

Bihor, pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

 

1) Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2)  Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 

 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului 
 

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

 

 

 

 

 

 

 

Catre, 

CREDITOR  COM SERVICE BACHUS S.R.L 

http://www.gefin.ro/


 

Carei, str. 25 Octombrie nr.38, jud.Satu Mare 

 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

 

 La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud 

Bihor, pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

 

1) Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2) Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 
 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului 
 

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

 

 

 

 

 

Catre, 

CREDITOR  ELECTRICA FURNIZARE S.A 

Satu Mare, str.Mircea cel Batran, nr.10, jud.Satu Mare 

http://www.gefin.ro/


 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud Bihor, 

pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

 

1)  Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2)  Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 
 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului 
 

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catre, 

CREDITOR  UJCM Satu Mare 

Satu Mare, str.Randunelelor, nr.35, jud.Satu Mare 

http://www.gefin.ro/


 

 

 

 GEFIN INSOLV I.P.U.R.L- cu sediul in Oradea, str. Iosif Vulcan, nr 7, ap 7, cod 

postal 410041,  prin asociat coordonator, in calitate de  administrator judiciar al societatii    

STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  –societate in   insolventa, in 

insolvency, en procedure collective- dosar 149/83/2014 al Tribunalului Satu Mare, in 

temeiul art 13 si 14 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

 

RECONVOACA ADUNAREA CREDITORILOR AI 

DEBITORULUI STARUINTA CAREI SOCIETATE COOPERATIVA  

 

 La sediul administratorului judiciar din Oradea, str Iosif Vulcan, nr. 7, ap 7, jud 

Bihor, pentru data de 30.06.2014 ora 14, cu urmatoarea ordine de zi: 

 

1) Prezentare raport activitate administrator judiciar si tabel definitiv creante; 

2) Confirmare administrator judiciar; 

3) Aprobare oferta financiara a administratorului judiciar; 

4) Desemnare Comitet Creditori, conform art.16 alin 4 Legea 85/2006; 

5) Votare plan reorganizare propus de catre debitoare; 

 

Mentionam faptul ca planul de reorganizare a fost depus la grefa Tribunalului Satu 

Mare si la Oficiul Registrului Comertului Satu Mare, in data de 25.04.2014. De asemenea, in 

conformitate cu prevederile art 99 pct(21)4, teza finala, planul de reorganizare a fost postat pe 

site-ul administratorului judiciar. (www.gefin.ro) 

Conform prevederilor art 99 alin 4 din Legea 85/2006, din momentul publicarii, toate 

partile interesate vor fi socotite ca au cunostinta de plan si de data de exprimare a votului 
 

Nota: 

-Creditorii pot fi reprezentati in cadrul adunarii prin imputerniciti, cu procura speciala autentica sau, in cazul 

creditorilor bugetari si a celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 

-Creditorii pot vota si prin corespondenta. Scrisoarea prin care se exprima votul, semnata de creditor, sau 

inscrisul in format electronic, caruia i s-a incorporat, atasat sau asociat semnatura electronica extinsa, bazata pe 

un certificat valabil, poate fi comunicata prin orice mijloace si inregistrata la  administratorul judiciar, pana in 

ziua fixata pentru exprimarea votului. 

 Informatii suplimentare tel: 0729//099.669 sau 0259/430.966 

 

 

ADMINISTRATOR JUDICIAR 

GEFIN INSOLV I.P.U.R.L 

Asociat coordonator 

Jr. Marcel Buhas 

http://www.gefin.ro/

